
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE DIREITO

EDITAL Nº 006, DE 2 DE OUTUBRO DE 2007

O  PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA 
ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 
DE  SERGIPE,  em  conformidade  com  a  competência  que  lhe  foi  atribuída  pela 
Portaria PR-CH n.º 043, de 07/05/2007, e considerando a verificação de ocorrência 
de  erro  material  no  processamento  da  nota  da  candidata  de  inscrição  número 
PRSE616/2007, resolve: 

Incluir, na relação dos candidatos aprovados na prova objetiva – Anexo 
II do Edital nº 005, de 24 de setembro de 2007, o nome da candidata ANDRESSA 
PEDRAL DE SANTANA.

Aracaju, 2 de outubro de 2007.

Paulo Gustavo Guedes Fontes
Procurador da República
Presidente da Comissão

_________________________________________________________________________________________________________________
Av. Beira Mar, 1064, Praia Treze de Julho, Aracaju-SE, 49020-010

PABX: (0xx79)3234-3700 - FAX: (0xx79)3246-3689


